NIDES DA SILVA 5 TO

REQUERIMENTO N.° 02/7 9

. Requeiro, à Mesa apoOs ouvido o Plenário,
,

seja colocado em discussao e votaçao unica, com pare-

ceres em conjunto das respectivas comissoes táchicas/

- desta Casa o Projeto de Lei n2 01/79, oriundo da Men-

sagem Executiva ng. 01/79.

Sala das Sessoes, 01 de fevereiro de 1.979.

AUTOR